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Samodzielny Publiczny
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Dotyczy zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
Dostawa artykulow czystosciowych.
Numer ogloszenia: 201913 - 2013; data zamieszczenia: 02.10.2013

Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamowien publicznych do Zamawiajacego wplynety nastgpujace prosby
0 wyjasnienia zapisow siwz, na ktore to zamawiajacy odpowiada:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w poz. 27 formularza cenowego dopusci mozliwos¢ zaproponowania srodka o
wlasciwosciach tozsamych do preparatu Grudpur o ph 10 i gestosci 1.03-1.047

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaproponowania delikatnego ptynu do mycia i pielggnacji
drewna 750 ml o identycznych parametrach jak pronto, produkcji LAKMA, o ph 7-8 oraz gestosci
0,99-1,01?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozdzielenie zadania na dwa pakiety — pierwszy, skiadajacy sig
z pozycji 1-4, oraz drugi sktadajacy si¢ z pozycji 5 —49 7

Wiaze sig¢ to z mozliwoscia przystapienia do przetargu producentow specjalizujacych si¢ tylko w
produkciji papierow i recznikow, albo tylko srodkow czystosci, co finalnie moze przetozy¢ si¢ na
lepsza ceng dla Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

poz. 11 Czy Zamawiajacy zezwala na zaproponowanie preparatu o pojemnosci 11, z przeliczeniem
ilosci, oraz z zachowaniem pozostatych parametréw wymaganych w specyfikacji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zezwala.



Pytanie nr 5 . ‘ .
poz. 12 Czy Zamawiajacy zezwala na zapropoowanie ptynu do szyb w opakowaniu o pojemnosci 1
L , z przeliczeniem ilosci, o pozostatych parametrach zgodnych ze specyfikacja?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zezwala.

Pytanie nr 6 - .
Poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie papieru toletowego bez paierowej
obwoluty, z zachowaniem pozostatych parametréw wymaganych w specyfikacji?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Poz. 25 Czy Zamawiajacy zezwoli na zaproponowanie pasty do nabtyszczania w opkowaniu 11, z
przeliczeniem ilosci. oraz zachowaniem wszystkich pozostatych parametrow wymaganych w
specyfikacji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zezwala.

Pytanie nr 8

Poz. 38 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie tabletek w innym opakowaniu
zbiorczym , np. 50 lub 75 tabletek z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Poz 40 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaproponowanie scierki o wymiarach 35x35 cm
,pakowanej po 3 sztuki w jednym kolorze ( zielony, zo6lty. niebieski, rozowy ) z zachowaniem
pozostatych parametréw wymaganych w specyfikacji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedzi na powyzsze pytania nalezy traktowac jako obowigzujace zmiany
1 dopuszczenia do siwz oraz zalacznikdw. Podczas wypelniania zatacznika nr 4, nalezy powolac si¢
na nr pytania, dopuszczajacy dany parametr/produkt.

MODYFIKACJE

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych modyfikuje SIWZ w
nastepujacy sposob:

a) W SIWZ w czesci 15. zastepuje zapis:
-Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.10.2013 r. o godz. 10:00 w budynku administracyjnym
(w bibliotece ) siedziby zamawiajgcego.

zapisem:
- Otwarcie ofert nastqpi w dniu 11.10.2013 r. 0 godz. 10:30 w budynku administracyjnym
(w bibliotece ) siedziby zamawiajqcego .

b) W SIWZ w czesei 20. zastepuje zapis:
- a) Zmiana taka dotyczy¢ moze sposobu wykonania przedmiotu zamowienia a warunkiem takiej
zmiany jest zastgpienie przedmiotu zamowienia innym nie gorszym niz dotychczasowy ze
wzgledu na okolicznosci zewnetrzne, na ktore Wykonawca nie mial wplywu (np. zmiana przez

2



producenta) lub wprowadzenie nowszej wersji oferowanego przedmiotu zaméwienia przez
Wykonawce/Producenta jednakze oferowana dotychezas cena nie moze ulec zwigkszeniu a
Zamawiajqcy musi wyrazic¢ zgode na takq zmiane.

b) Zamawiajqcy dopuszcza takze zmiang umowy wzgledem oferty, kiéra dotyczy obnizenia
ceny przedmiotu zamoéwienia. Warunkiem takiej zmiany jest wystqpienie pisemne Wykonawcy z
wnioskiem w tej sprawie do Zamawiajgcego.

¢) Zamawiajqcy dopuszcza takze mozliwosé zmiany cen wzgledem oferty w wypadku ustawowej
zmiany stawek podatkéw VAT. W takim wypadku zmianie ulegnie cena netto i VAT cena brutto
pozostanie niezmiennd .

d) Zamawiajqcy dopuszcza zmiang umowy wzgledem oferty gdy dotyczy ona danych
podmiotowych Wykonawcy lub Zamawiajqcego —w przypadku ich zmiany.

e) Zamawiajqcy dopuszcza zmiane umowy wzgledem oferty w przypadku zmian
konfekcjonowania produktow dostarczanych przez Wykonawce przez producenta w zakresie
tych zmian.

zapisem:
- 2. Zamawiajqcy przewiduje mozliwos¢ dokonania zmian postanowien zawartej umowy
wzgledem oferty Wykonawcy w przypadku czynnikow zewnetrznych, na ktore Zamawiajqcy i
Wykonawca nie mieli wpltywu w zakresie:
- numeru katalogowego produktu,
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw,
- przedmiotowym (produkt zamienny),
- sposobu konfekcjonowania,
- wystqpienia przejSciowego braku produktu z przyczyn lezqcych po stronie producenta przy
Jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu
objetego umowq.
- zmian podmiotowych wykonawcy i zamawiajqcego
- zmiany wartosci netto i wartosci podatku VAT w przypadku zmiany stawki podatku VAT —
zgodnie z tymi zmianami,

W zwigzku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w
ofertach, zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert na dzien 11.10.2013r.
Godzina otwarcia ofert zostata zmieniona na 10:30.

Z powazaniem




